circa 7.000 km 

• Anno di immatricolazione: 2023 

• Targa: GM132YW 

Il mezzo è di proprietà del Comune di Pontboset ed è visionabile previo appuntamento con l’Ufficio 

Tecnico comunale. 

2. IMPORTO A BASE D’ASTA 

La base d’asta è fissata in € 23.000,00 (ventitremila/00) e il rialzo minimo ammesso è di € 500,00 

(cinquecento/00). 

Saranno ammesse esclusivamente offerte in aumento rispetto alla base d’asta. 

3. MODALITÀ DI AGGIUDICAZIONE 

L’asta si svolgerà a mezzo di offerte segrete da confrontarsi con il prezzo a base d’asta per ogni